
Информация по услугам Задолженность на 
01.07.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.07.2022
ОДН ХВС 704.36 148.00 107.81 744.55
ОДН Э/Э 13 634.47 2 479.22 1 939.12 14 174.57
содержание дома и текущий ремонт 121 458.11 21 068.09 16 035.60 126 490.60
содержание площадки ТБО 839.24 839.24
Итого 136 636.18 23 695.31 18 082.53 142 248.96

Июль 2022 Задолженность на 
01.07.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

31.07.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -329 971.77 3 463.13 1 030.90 -327 539.54

Доходы Расходы
600.00

2 863.13
261.40
720.00
49.50

3 463.13 1 030.90

Количество Сумма

1.00 21.50
1.00 28.00

49.50
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника

подписка на актуализацию реестра собственников
материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
перчатки с ПВХ

Информация по услугам: ул.Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул.Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,73 руб.
банковский процент с поступления оплаты


